III. Concilium Laodicense c. 20. Nicenum c. 28. Tertianum 10. c. 39. concorditer præcipiebant, non oportet Diaconum coram Presbytero sedere, nisi jussione Pateri.

Nonum TESTIMONIUM SUMMORUM PONTIFICVM.

I. S. Clemens Constit. Apost. 1.3. c. 15. scripsit: *Episcopo eligi adjutores tuos vita & justitia operarios, DEO gratiano quos ex cuncto Populo maxime dignos probaris, & famam ad molestias & vexationes in usus Ministerii sustinemus.* Item l. 7. c. 32. *Constitue Presbyteros homines pios, probatos, sanctos, acceptores Personarum, qui valeant docere sermonem vestitatis, recte procedentes in placitis Domini. Vos veritate honorate, ut Patres, ut Dominos, ut beneficos, ut beneficii vendi Authores.* Unde l. 2. c. 33. recte concludit: *Huiusc turma reverentiam adhibentes, omni eos genere honoraveritis.*

II. Nicolaus Papa dist. 96. c. eod ait: *In scripturis quidem ratur, Imperator Constantinus dixisse vere: Si propriisque suis vidissim Sacerdotem DEI peccantem, chlamydem manducili exponitare, & cooperitrem eum, ne videretur. Hoc quidam diximus vobis, cautos vos reddere cupientes, ut vnde Domini Sacerdotibus, qui vere Patres sunt, aliquid regerit vos audire, quod confusionem piis mentibus ingratis non infrinximus Noe filium smitantes paternam de rebus, verecundiam contegatis.*

III. Anterus 11. q. 3. c. eod. in Epistola ad Hisp. scripsit: *Absit, ut quidquam sinistrum de his arbitremur, qui Apollinico gradus succedentes, Christi Corpus sacro ore conficiuntur, quorum industria facti sumus Christiani, quique clavis*